b) UGEL Sechura. 
c) UGEL La Unión. 
d) UGEL Tambogrande. (Ver Anexo N° 03) 

Duración del 
contrato 

INICIO: 13 de Febrero de 2017. 
TERMINO: 31 de Mayo de 2017. 
Puede ser renovado de forma periódica hasta el 31 de Diciembre de 2017. 

Retribución 
mensual 

S/ 1,150.00 (Mil ciento cincuenta y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable 
al trabajador. 

Otras 
condiciones 
esenciales del 
contrato 

-Jornada semanal máxima de 48 horas. 
-No tener impedimentos para contratar con el Estado.

[...]

f) UGEL Sechura. 
g) UGEL La Unión. 
h) UGEL Tambogrande. (Ver Anexo N° 03) 

Duración del 
contrato 

INICIO: 13 de Febrero de 2017. 
TERMINO: 31 de Mayo de 2017. 
Puede ser renovado de forma periódica hasta el 31 de Diciembre de 2017. 

Retribución 
mensual 

S/ 1,150.00 (Mil ciento cincuenta y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable 
al trabajador. 

Otras 
condiciones 
esenciales del 
contrato 

-Jornada semanal máxima de 48 horas. 
-No tener impedimentos para contratar con el Estado.